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BLEKINGE 
Blekinge frivilliga samhällsarbetare
Claes-Göran Mårlind, 070-512 67 92
vbfrivilliga@telia.com 

Olofströms frivilliga samhällsarbetare
Bennet Borgkvist, 070-653 26 36
b.borgkvist@hotmail.com 
 
Ronneby frivilliga samhällsarbetare 
Agnetha Wildros  070-824 12 50 
agnetha.wildros@ronneby.se 

DALARNA 
Föreningen Siljansbygdens frivilliga sam-
hällsarbetare
Birgit Katrin, 0250-370 87
birgit.katrin@telia.com 
 
Södra Dalarnas  frivilliga  
samhällsarbetare
Björn Barle, 070-521 43 74
sodradalarnasfs@gmail.com 

 
GOTLAND
Gotlands frivilliga samhällsarbetare
Siv Larsson, 073-610 94 31
sivlarsson1911@gmail.com 

GÄVLEBORG
Gävle frivilliga samhällsarbetare
Yngve Kindberg 073-800 18 70
info@gfsgavle.se 
 
Söderhamn frivilliga samhällsarbetare 
Lisbeth Karlsson, 0730-32 29 27
lisbethekarlsson@gmail.com  
 
Västra Gästriklands frivilliga 
samhällsarbetare
Morgan Hanning, 073-743 00 36 
morgan.hanning@gmail.com 

HALLAND
Halmstads frivilliga samhällsarbetare
Isuf Topilla, isufaga@hotmail.com

Hallands godmans- och förvaltarförening
Karin Petersson , 070-669 27 05 
hallandsgf@gmail.com 

Kungsbacka godmans- och 
förvaltarförening  
Jan Ljungholm, 0708-99 23 80 
ordforande@gmfk.nu   

JÄMTLAND
Jämtland-Härjedalens frivilliga 
samhällsarbetare
Carin Burman, 070-377 15 51
ffszlan@outlook.com

JÖNKÖPING
Södra Vätterbygdens frivilliga 
samhällsarbetare
Joakim Kihlberg, 070-876 44 39
vatterbygdens.samhallsarbetare@
outlook.com

KALMAR
Hultsfred-Vimmerby frivilliga 
samhällsarbetare
Bjarne Lynbech, 070-568 52 68 
bjarne@energihuset.nu
www.hultsfred-vimmerby.nu

Frivilliga samhällsarbetare i Oskarshamn, 
Mönsterås, Högsby och Hultsfred
Bertil Axelsson, 070-327 76 64 
axelsson.bertil@gmail.com

Västervik frivilliga samhällsarbetare
Inger Furemo, 070-314 39 65
inger.furemo@telia.com

KRONOBERG
Ljungby frivilliga samhällsarbetare
Veronica Svensson, 070-343 36 61 
vpml9804@gmail.com  
 
Tingsryds godmans- och förvaltarförening 
Jean Leek, 070-631 81 50 
jean.leek@telia.com

 
NORRBOTTEN
Luleå frivilliga samhällsarbetare
Kjell Forss, 070-344 90 90 
lfs@communique.nu

SKÅNE
Helsingborgs frivilliga samhällsarbetare
Lars-Göran Borgquist, 072-745 29 45
persson8@gmail.com

Kristianstad frivilliga samhällsarbetare
Christer Arvidsson, 070-245 26 07
christer.arvidsson57@telia.com

Lunds frivilliga samhällsarbetare
Birgitta Larsson Printz, 070-513 33 48
birgitta_vera@hotmail.com

Malmö frivilliga samhällsarbetare
Ana Calin
malmofrivilligasamhallarbetare@gmail.
com

Mellanskånes frivilliga samhällsarbetare
Bodil Wallhoff, 070-643 25 41
mellanskanesfs@gmail.com 

Nordvästra Skånes frivilliga 
samhällsarbetare
Josefin Forsberg, 0733-94 63 76 
josefin.forsberg@nsfs.se 

Södra Skånes frivilliga samhällsarbetare
Madeleine Olsson, 070-476 19 19
maddep83@gmail.com 

STOCKHOLM
Solna-Sundbybergs övervakar- och 
kontaktpersonsförening 
Virpi Torkola, 070-422 11 44
lavirpi2@hotmail.com

SÖDERMANLAND
Eskilstuna god mans- och 
förvaltarförening/frivilliga 
samhällsarbetare
Benny Sandell, 073-541 22 50
info@eskilstunagodman.se 

Flens godmans- och förvaltarförening
Mischa Herfert, 070-230 22 09
flensgodmanforvaltareforening@gmail.
com 

Nyköping Oxelösunds frivilliga 
samhällsarbetare
Pasi Syrjänen, 072-040 71 45 
ordf.nofs@gmail.com  

Strängnäs förening för frivilliga 
samhällsarbetare
Henrik Mörner, 072-211 63 56
henrik@morner.com

UPPSALA 
Enköping god man och förvaltarförening 
Marina Sundelius, 070-782 27 97 
sundeliusmarina@gmail.com

Frisam Uppsala
Sixten Eriksson, 073-181 46 12
prinsgatan4@gmail.com 

Frivilliga samhällsarbetare i Heby 
kommun
Birgitta Karlsson, 076-160 04 34 
selma50@live.se 
 
Uppsala god man och förvaltarförening
Johan Julin 070-249 90 39 
johanjulin@outlook.com

VÄRMLAND
Arvika-Eda godman och förvaltarförening
Kjell Handfast, 073-925 11 50
kontakt@aegmf.se

Fryksdalens frivilliga samhällsarbetare 
Eva Skoglund, 070-232 20 25
lovassatter@telia.com 

Frivilliga samhällsarbetare i Karlstad-
Hammarö
Carina Wendelsson, 070-627 32 06
carina.wendelsson@gmail.com

Värmlands frivilliga samhällsarbetare
Sven-Erik Persson, 070-314 20 61
sven_erik.persson@telia.com 

VÄSTERBOTTEN
Norra Västerbottens frivilliga 
samhällsarbetare.
Inga-Märta Wennberg, 070-356 84 75
ingamartawennberg@hotmail.com

Umeå frivilliga samhällsarbetare
Johanna Vikström Palmer, 
070-340 64 03
johanna.palmer@outlook.com
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VÄSTERNORRLAND
Örnsköldsviks frivilliga samhällsarbetare
Birgith Mårtenzon, 076-776 33 61 
frisamovik@gmail.com 

VÄSTRA GÖTALAND
Göteborgs frivilliga samhällsarbetare
Birgitta Ljungholm, 070-239 40 79
info@gbgfs.se

Norra Älvsborgs förening för frivilliga 
samhällsarbetare
Ulla-Britt Theander, 070-244 20 86
ullabritttheander@telia.com

Skaraborgs frivilliga samhällsarbetare
Tomas Sjödin, 076-842 02 00
skaraborgsfs@hotmail.com

Skaraborgs godmans- och 
förvaltarförening
Tommy Tingvall, 073-036 85 45  
skbg.godman@gmail.com 

ÖREBRO 
Bergslagens frivilliga samhällsarbetare
Sune Karlsson, 070-641 75 91
suneposten@gmail.com

Karlskoga-Degerfors frivilliga 
samhällsarbetare
Siv Eriksson, 070-275 16 55
siv.anna.eriksson@gmail.com 

Örebro frivilliga samhällsarbetare
Inga-Lill Dahlqvist, 019-611 10 44
orebro.fs@gmail.com

ÖSTERGÖTLAND
Norrköpingsdistriktets övervakarförening
Ulrika Berglin, 070-329 80 36
ulrika.berglin63@gmail.com

Norrköpings godmans- och 
förvaltarförening
Mikael Lindman, 070-230 82 62
info@norrkopingsgodman.se
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